
Smlouva o dílo č. 86 / 2021
uzavřena podle ustanovení § 2586 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

TR ANTOŠ s.r.o.
se sídlem Nad Perchtou 1631, Turnov, PSČ 511 01 
IČO : 48152587
DIČ; CZ48152587
zastoupena ve věcech smluvních : panem Jiřím Antošem, jednatelem firmy 
zastoupena ve věcech technických : panem Janem Zahradníčkem, ředitelem firmy 
Tel.: 481 549 368, e-mail: tr@trantos.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3490
(dále Jen „zhotovitel")

Mateřská škola " U Rybníčku", Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115
se sídlem Křovinovo náměstí 115, Praha 9 - Horní Počernice, PSČ 193 00
IČO: 70922144
DIČ;
zastoupené : paní Mgr. Jarmilou Frolíkovou, ředitelkou školy 
Tel.: 281 920 308, e-mail; msurybnicku@seznam.cz 
(dále jen „objednatel")

I.
Předmět díla

Objednatel touto smlouvou zadává a zhotovitel přejímá zajištění výroby a montáže herního prvku 
z akátového dřeva dle cenové nabídky č. 210243, jejíž položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy, 
dle ČSN EN 1176-1 ed.2; 2018 na akci

-Dětské hřiště u MŠ".

Cena díla
Cena díla je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na celkovou částku :

- Kč 423.930,- = částka bez DPH
- Kč 89.025,- =DPH

- Kč512.955,- - celková částka
Po řádném předání díla bude vystavena faktura se splatností 14 dní.

Stávající herní prvek odstraní, včetně základů, a kompletně zlikviduje zhotovitel.
Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztižený (skála, navážka, nadměrný kořen,...) 
s maximálním sklonem do 596, který je přístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opačném případě budou 
účtovány vícepráce.
Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (např. oseti travou) a odvoz a uložení vykopané zeminy z 
děr.

Předpokládaný termín realizace je od 
Předmět díla bude předán nejpozději do

Doba plnění 
1.11.2021 
30.11.2021

mailto:tr@trantos.cz
mailto:msurybnicku@seznam.cz


v případě nepříznivých klimatických podmínek nebo zhoršení situace spojené s onemocněním covid-19 bude 
termín montáže změněn, upřesněn a vzájemně odsouhlasen oběma smluvními stranami (dodavatelem i 
objednatelem).

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. 0 předání a převzetí prostor a díla sepíší oba účastníci zápis.
2. Zhotovitelem dodané hrací sestavy a jejich instalace bude odpovídat platným technickým a 

bezpečnostním předpisům dle normy ČSN EN 1176-1 ed.2: 2018.
3. Zhotovitel předá veškerou dokumentaci dle ČSN EN 1176-1 ed.2: 2018, která obsahuje veškeré 

certifikáty, formulář o úrazu, kontroly a údržbu, návštěvní řád, provozní řád, povinnosti provozovatelů 
dětských hřišť, provozní kontrolu a návod k údržbě.

4. V případě, že zhotovitel nesplní konečný termín dodávky je objednatel oprávněn účtovat mu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost k platbám, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu 
0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

5. Do úplného zaplacení faktury zůstává předmět díla majetkem zhotovitele.
6. Objednatel garantuje, že v době realizace hřiště, bude zhotovitel písemně informován o existenci 

inženýrských sítí na pozemku budoucího hřiště, které v případě existence budou vytyčeny objednatelem.
7. Objednatel má právo kontroly provádění díla.

V.
Záruky

Záruční doba na předmět díla je 24 měsíců od předání díla (nevztahuje se na nátěr), garance na akátové 
dřevo proti hnilobě je 10 let.
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatným používáním, opotřebením (barva) způsobené běžným 
používáním (mechanické části, lana, skluzavky...) a vandalismem.
Zhotovitel se zavazuje, že provede zdarma kontrolu prvků a dotažení šroubů (cca jeden měsíc po uvedení do 
provozu), zaškolí odpovědného pracovníka, který bude provádět běžné vizuální a provozní kontroly.

VI.
Ostatní ujednání

Obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a obě smluvní 
strany souhlasí s případným zveřejněním smlouvy.
Obsah této smlouvy je možné měnit, doplňovat a upravovat výlučně písemnými dodatky vzestupně 
číslovanými a podepsanými zástupci obou smluvních stran.
V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran 
ustanovením Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy České 
republiky v platném znění a v souladu s obchodními zvyklostmi, které mají přednost před ustanovením 
zákona.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou prvopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

V Turnově dne;

/
V Praze dne:

A 4Í

(liří Antoš, Jednatel ^ole^ostl.

Tiy:?.^ ANTOŠ s.r.o.
Nad Perchtou 1631 

, 511 01 TURNOV
IÚ0 481 52 587, DIČ: C248152587

Mgr.■U,rmila Frolíková, ředitelka školy^ ^ ^
'V3:'.’r - ’ lií í^očerricr

!■. 115
Dři:, i • j'lnuace



Dětské hřiště - položkový rozpočet

Položka Název položky MJ Kč/Ml Množství Kť/bez DPH
multifunkční sestava
- mfnitnální rozměr zařízení 11600 x 7600 x 3600 mm

- výška volného pádu 2,25 m
- sestava je tvořené šestiúhelníkovou podestou o vnějším rozměru 

min. 1900 x 1650 mm, která je složená z rámu z hranolů o průřezu 

min 110 X 35 mm a pochozfch prken tl. min. 25 mm, podesta je 

do terénu kotvena pomocí šesti kůlů o průměru min. '120 mm, na 
podestu je přístup umožněn pomocí lezecké stěny s 

prořezávanými chyty, stěna budé mít tl. min. 25 mm, šikmé 
rampy o velikostí min. 2400 x 480 mm, která je složená z rámu z 

hranolů o průřezů 90 x 25 mm a pochozfch prken tl. min. 16 mm, 
rampa je doplněná ó ručkovací PP lano o průměru min. 22 mm, 
příčky na šikmé rampě mají průřez min. 25 x 25 mm, podestu je 

možné opustit pomoci laminátové sfctuzavy v zelené barvě, a 
nerezové požární tyče o průměru min. 32 mm. Podesta je doplněná 

o kreslící tabuli z HPL laminátu o síle min. 6 mm, zábradlí je o 
průřezu min. 55 x 35mm a ptářlkyjsou min. 16 mm silné, jeden

kůl bude doplněn o figurální malbu s plastickými prvky, na 

podestu navazuji dvě "áčka" z kulatiny o průměru min. 120 mm s 

rozchodem min. 2500 mm a břevnem o stejném průměru, na 

břevnu jsou pomoci nerezových závěsů a řetězů zavěšená dvě 

gumová sedátka s hliníkovou výztuhou, sestava je doplněná pěti 
kůly o průměru min. 120 mm, na kterých je umístěn lanový žebřík 

s šestí příčkami, lanová síť o výšce min. 2000 mm a trojice 
nerezových hrazd o průměru min. 32 mm, tyto kůly mají rozteč 

min. 900 mm, na lanovou síť navazuje vodorovný žebřík s 

dřevěnými příčkami o délce min. 2800 mm, podesta a konstrukce 
hizupačky je propojená dvěma kůly o průnfrěru min. 100 mm, na 

kterých je uchyceno pět ručkovacfch madel na lanových závěsech, 
na "áčku" vedle ručkovacích madel je lezecká stěna z prken tl. 
min. 25mm a je osazená lezeckými kameny

1

ks ii83tfflgaBKč 183 000,00 Kč

montáž herních prvků
dopatiová plocha 

likvidace stávapdho prvku 
drjpravné herních prvků

110
m

165 000,00 Kč
31500,00 Kč
6 000,00 Kč

Celkem bez OPH 

DPH 2196
CELIOM VČETNĚ DPH

423 930,00 Kč 

89 025.00 Kč 

512 955,00 Kč

ANTOŠ s.r.o.
^Nad Perchtou 1631 

511 01 TURNOV 
IČO 481 52 587, DIČ'. CZ48152587


